Załącznik nr 6b do Uchwały Budżetowej

Nr XIII/120/03 z dnia 30 grudnia 2003r.
            
Nakłady i finansowanie inwestycji  wieloletnich programów inwestycyjnych.


Dz.
Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres realizacji 
Wartość

kosztorysowa

zadania
Nakłady poniesione na realizację zadania  do dnia 30.11. 2003 roku
Źródło

Finansowania








2004r.
2005r.
2006r.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

754
75412
Budowa OSP Godziszów
1999-2006
492 593,00
299 842,00


a) ze środków własnych budżetu gminy 

b) z inicjatyw społecznych 

w formie świadczeń nie pieniężnych
20 000,00


20 000,00
20 000,00

900
90011
Kanalizacja Puńców Etap I

Odcinek 2 oraz Etap II zadanie 1
IV/2004

IX/2005
1 930 802,00

Wartość inwest w tym: 

a) ze środków własnych

budżetu gminy

c) SAPARD

d) GFOŚiGW
1 403 458,00

  351 000,00

  701 729,00

  350 729,00
527 344,00
263 672,00
263 672,00





Ogółem:



a) ze  środków własnych    

budżetu gminy

b) z inicjatyw społecznych 

w formie świadczeń nie     

pieniężnych

c) SAPARD

d) GFOŚiGW 
371 000,00

701 729,00

350 729,00
283 672,00

263 672,00
20 000,00

